
Meldeliste

Zusammenfassung

KR WK1 WK2 WK3 WK4 Summe Springer

Barmstedter MTV 1 1 1 3 0 5

Dance and Fly 0 0 0 4 1 5

FT Adler Kiel 1 1 1 1 0 3

Lauenburger SV 0 1 1 3 0 5

Norderstedter SV 2 1 4 1 0 6

SC Itzehoe 2 1 0 4 1 6

TST Satrup 2 0 1 2 3 6

TSV Husum 1875 2 0 5 2 3 10

TSV Neustadt 2 0 4 4 2 10

TuS Hemdingen 2 0 2 3 1 6

Turngemeinschaft Lauenburg 2 0 3 1 2 6

VfL Geesthacht 1 0 0 4 1 5

VfL Pinneberg 1 0 2 2 0 4

18 5 24 34 14 77

• KR=Kampfrichter, M=Mannschaften, R=Reserve, Q=Qualifikation
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Liste der Springer nach Wettkampfklassen

WK 1 Jugend D

• Luis Bosse (Jg. 2010, Norderstedter SV)

• Luisa Dittmer (Jg. 2010, Barmstedter MTV)

• Marei Hannemann (Jg. 2010, Lauenburger SV)

• Milena Nerkararyan (Jg. 2010, SC Itzehoe)

• Thure Fauth (Jg. 2011, FT Adler Kiel)

WK 2 Jugend D

• Alena Pöhler (Jg. 2009, TuS Hemdingen)

• Amelie Pecher (Jg. 2008, FT Adler Kiel)

• Anastasia Maria Tsavelis (Jg. 2008, TSV Neustadt)

• Anton Kelterer (Jg. 2008, VfL Pinneberg)

• Greta Kowallik (Jg. 2009, Norderstedter SV)

• Julina Hansen (Jg. 2009, TSV Neustadt)

• Kendra Lochmüller (Jg. 2008, TSV Neustadt)

• Lea Charlene Hennig (Jg. 2008, Turngemeinschaft Lauenburg)

• Lennard Hagen Roß (Jg. 2009, Turngemeinschaft Lauenburg)

• Leonie Ganshirt (Jg. 2008, TSV Husum 1875)

• Liah Cords (Jg. 2008, Barmstedter MTV)

• Lübbe Thelma Böhm (Jg. 2009, TST Satrup)

• Luka Quante (Jg. 2008, Lauenburger SV)

• Maja Schwandt (Jg. 2009, Norderstedter SV)

• Mara Jessen (Jg. 2008, TSV Husum 1875)

• Marisa Körber (Jg. 2008, TSV Husum 1875)

• Marvin Brodowski (Jg. 2008, Norderstedter SV)

• Mila Schwarzer (Jg. 2008, TuS Hemdingen)

• Nelly Urbschat (Jg. 2008, Turngemeinschaft Lauenburg)

• Pia Feline Loors (Jg. 2008, TSV Neustadt)

• Romy Bernklau (Jg. 2008, VfL Pinneberg)

• Svea Plundke (Jg. 2008, TSV Husum 1875)

• Tjara Jaspersen (Jg. 2008, TSV Husum 1875)

• Zoe Scheibner (Jg. 2009, Norderstedter SV)

WK 3 Jugend D

• Amy Neckel (Jg. 2006, Lauenburger SV)

• Anabel Lebioda (Jg. 2007, Lauenburger SV)

• Charlotte Abernetty (Jg. 2006, VfL Pinneberg)

• Fabienne Harms (Jg. 2006, VfL Geesthacht)

• Fryderyka Sieg (Jg. 2006, TuS Hemdingen)
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• Hanna Heidukowski (Jg. 2006, Dance and Fly)

• Hannah Stehr (Jg. 2006, TuS Hemdingen)

• Hilke Robbel (Jg. 2007, TSV Neustadt)

• Jan-Risto Nebel (Jg. 2006, TSV Neustadt)

• Jessica Tietz (Jg. 2006, VfL Pinneberg)

• Joline Meyer (Jg. 2006, Barmstedter MTV)

• Jonas Pioch (Jg. 2006, TSV Husum 1875)

• Jytte Böhm (Jg. 2007, TST Satrup)

• Khadija Compaore (Jg. 2007, Norderstedter SV)

• Laureen Pfennigstorf (Jg. 2006, VfL Geesthacht)

• Lena Cordes (Jg. 2006, VfL Geesthacht)

• Leni Niggemeyer (Jg. 2006, SC Itzehoe)

• Lenn Steffien (Jg. 2007, TSV Neustadt)

• Lia Nickels (Jg. 2007, SC Itzehoe)

• Lilli Hamer (Jg. 2007, TSV Neustadt)

• Lilli-Mailin Möller (Jg. 2006, VfL Geesthacht)

• Lilly Dafay (Jg. 2007, Dance and Fly)

• Linn Dittmer (Jg. 2007, Barmstedter MTV)

• Lisanne Warnat (Jg. 2007, SC Itzehoe)

• Luisa Bovenzi (Jg. 2007, TuS Hemdingen)

• Malea Carstens (Jg. 2006, TSV Husum 1875)

• Maythe Seiler (Jg. 2006, Barmstedter MTV)

• Mia Wandrowsky (Jg. 2006, Dance and Fly)

• Michael Körschner (Jg. 2006, Turngemeinschaft Lauenburg)

• Nele Hergenröder (Jg. 2007, Dance and Fly)

• Rene Christiansen (Jg. 2007, TST Satrup)

• Rita Nerkararyan (Jg. 2007, SC Itzehoe)

• Sandra Maluche (Jg. 2007, FT Adler Kiel)

• Swantje Krause (Jg. 2007, Lauenburger SV)

WK 4 Jugend C

• Amelie Grothusen (Jg. 2004, Dance and Fly)

• Amelie Hinsch (Jg. 2005, TSV Husum 1875)

• Bengt Christiansen (Jg. 2005, SC Itzehoe)

• Caterina Eltermann (Jg. 2005, TSV Neustadt)

• Celina-Renèe Schulz (Jg. 2005, Turngemeinschaft Lauenburg)

• Hannah Holst (Jg. 2004, TST Satrup)

• Johanna Nora Müller (Jg. 2005, TST Satrup)

• Julia Marwedel (Jg. 2004, VfL Geesthacht)

• Katharina Körschner (Jg. 2004, Turngemeinschaft Lauenburg)

• Mitja Lochmüller (Jg. 2005, TSV Neustadt)
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• Robin Holst (Jg. 2005, TST Satrup)

• Sjard Schreiber (Jg. 2004, TSV Husum 1875)

• Svea Ramcke (Jg. 2005, TuS Hemdingen)

• Temme Greve (Jg. 2005, TSV Husum 1875)
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Liste der Springer nach Verein

Barmstedter MTV

• WK 1 Jugend D

• Luisa Dittmer (Jg. 2010)

• WK 2 Jugend D

• Liah Cords (Jg. 2008)

• WK 3 Jugend D

• Joline Meyer (Jg. 2006)

• Linn Dittmer (Jg. 2007)

• Maythe Seiler (Jg. 2006)

Dance and Fly

• WK 3 Jugend D

• Hanna Heidukowski (Jg. 2006)

• Lilly Dafay (Jg. 2007)

• Mia Wandrowsky (Jg. 2006)

• Nele Hergenröder (Jg. 2007)

• WK 4 Jugend C

• Amelie Grothusen (Jg. 2004)

FT Adler Kiel

• WK 1 Jugend D

• Thure Fauth (Jg. 2011)

• WK 2 Jugend D

• Amelie Pecher (Jg. 2008)

• WK 3 Jugend D

• Sandra Maluche (Jg. 2007)

Lauenburger SV

• WK 1 Jugend D

• Marei Hannemann (Jg. 2010)

• WK 2 Jugend D

• Luka Quante (Jg. 2008)

• WK 3 Jugend D

• Amy Neckel (Jg. 2006)

• Anabel Lebioda (Jg. 2007)

• Swantje Krause (Jg. 2007)

Norderstedter SV
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• WK 1 Jugend D

• Luis Bosse (Jg. 2010)

• WK 2 Jugend D

• Greta Kowallik (Jg. 2009)

• Maja Schwandt (Jg. 2009)

• Marvin Brodowski (Jg. 2008)

• Zoe Scheibner (Jg. 2009)

• WK 3 Jugend D

• Khadija Compaore (Jg. 2007)

SC Itzehoe

• WK 1 Jugend D

• Milena Nerkararyan (Jg. 2010)

• WK 3 Jugend D

• Leni Niggemeyer (Jg. 2006)

• Lia Nickels (Jg. 2007)

• Lisanne Warnat (Jg. 2007)

• Rita Nerkararyan (Jg. 2007)

• WK 4 Jugend C

• Bengt Christiansen (Jg. 2005)

TST Satrup

• WK 2 Jugend D

• Lübbe Thelma Böhm (Jg. 2009)

• WK 3 Jugend D

• Jytte Böhm (Jg. 2007)

• Rene Christiansen (Jg. 2007)

• WK 4 Jugend C

• Hannah Holst (Jg. 2004)

• Johanna Nora Müller (Jg. 2005)

• Robin Holst (Jg. 2005)

TSV Husum 1875

• WK 2 Jugend D

• Leonie Ganshirt (Jg. 2008)

• Mara Jessen (Jg. 2008)

• Marisa Körber (Jg. 2008)

• Svea Plundke (Jg. 2008)

• Tjara Jaspersen (Jg. 2008)

• WK 3 Jugend D

• Jonas Pioch (Jg. 2006)

• Malea Carstens (Jg. 2006)
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• WK 4 Jugend C

• Amelie Hinsch (Jg. 2005)

• Sjard Schreiber (Jg. 2004)

• Temme Greve (Jg. 2005)

TSV Neustadt

• WK 2 Jugend D

• Anastasia Maria Tsavelis (Jg. 2008)

• Julina Hansen (Jg. 2009)

• Kendra Lochmüller (Jg. 2008)

• Pia Feline Loors (Jg. 2008)

• WK 3 Jugend D

• Hilke Robbel (Jg. 2007)

• Jan-Risto Nebel (Jg. 2006)

• Lenn Steffien (Jg. 2007)

• Lilli Hamer (Jg. 2007)

• WK 4 Jugend C

• Caterina Eltermann (Jg. 2005)

• Mitja Lochmüller (Jg. 2005)

TuS Hemdingen

• WK 2 Jugend D

• Alena Pöhler (Jg. 2009)

• Mila Schwarzer (Jg. 2008)

• WK 3 Jugend D

• Fryderyka Sieg (Jg. 2006)

• Hannah Stehr (Jg. 2006)

• Luisa Bovenzi (Jg. 2007)

• WK 4 Jugend C

• Svea Ramcke (Jg. 2005)

Turngemeinschaft Lauenburg

• WK 2 Jugend D

• Lea Charlene Hennig (Jg. 2008)

• Lennard Hagen Roß (Jg. 2009)

• Nelly Urbschat (Jg. 2008)

• WK 3 Jugend D

• Michael Körschner (Jg. 2006)

• WK 4 Jugend C

• Celina-Renèe Schulz (Jg. 2005)

• Katharina Körschner (Jg. 2004)
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VfL Geesthacht

• WK 3 Jugend D

• Fabienne Harms (Jg. 2006)

• Laureen Pfennigstorf (Jg. 2006)

• Lena Cordes (Jg. 2006)

• Lilli-Mailin Möller (Jg. 2006)

• WK 4 Jugend C

• Julia Marwedel (Jg. 2004)

VfL Pinneberg

• WK 2 Jugend D

• Anton Kelterer (Jg. 2008)

• Romy Bernklau (Jg. 2008)

• WK 3 Jugend D

• Charlotte Abernetty (Jg. 2006)

• Jessica Tietz (Jg. 2006)
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Liste der gemeldeten Kampfrichter

Barmstedter MTV

Dominik Homburg (C)

FT Adler Kiel

Dagmar Hinz (C)

Norderstedter SV

Christian Koloßa (C) , Ulla Siedenburg (C)

SC Itzehoe

Lena Brockmann (J) , Liane Warnat (C)

TST Satrup

Lone Schäfer (C) , Malene Petersen (C)

TSV Husum 1875

Christoph Hinsch (C) , Svea Plöhn (C)

TSV Neustadt

Jörg Henkel (C) , Marlon Sigg (C)

TuS Hemdingen

Jane In den Birken (C) , Josy Kramer (C)

Turngemeinschaft Lauenburg

Nina Stachowski (C) , Stephan Körschner (B)

VfL Geesthacht

India Schmidt (C)

VfL Pinneberg

Cornelia Otto (B2)
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